	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	Р.б.
	Опис и Ознака по ЈРЈН
	Врста поступка и број обавјештења о додјели уговора са Портала јавних набавки
	Подаци о добављачу/ добављачима у оквирном споразуму (Назив, ИД број, мјесто)
	Основни елементи уговора/оквирног споразума
(Вриједност, период трајања/рок извршења, рок плаћања, гарантни период,...)
	Опис измјене основних елемената уговора и датум измјене
	Остатак вриједности уговора након учињене 
измјене /остатак
вриједности оквирног споразума
	Датум закључења уговора/
оквирног споразума
	Датум потпуне реализације уговора/
оквирног споразума и укупна  утрошена вриједност 
	Напомена (образложење)

	
1.
	Ugovor broj: 150/19
90910000-9

	Direktni sporazum

2945-8-2-55/19
	PR „ARIA 2 SERVIS ZA ČIŠĆENJE S.P.
DRAGANA SAVIĆ
JIB:4506246410009
	Директни споразум, услуге,
[bookmark: _GoBack]578,00 КМ 1 X до 3X-31.12. 2019. године
	1.
	
	1.
	
	


	31.12.2019. godine
	

	
	
	
	
	
	2.
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	3.
	
	3.
	
	
	
	

	
2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
ЈУ „Центар за приказивање филмова“

П Р И Ј Е Д О Р


У случају оквирног споразума колона 6. се не попуњава

М.П.                                                                       Потпис одговорног лица
 ___________________
